
UCHWAŁA NR VI/87/2015
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 19 marca 2015 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w mieście Kielce w wyborach 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 
poz. 112 ze zm.)1) Rada Miasta Kielce na wniosek Prezydenta Miasta Kielce uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 
Dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 10 maja 2015 roku tworzy się w mieście Kielce odrębne obwody głosowania, ustalając 
ich numery, granice oraz siedziby odrębnych obwodowych komisji wyborczych, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 3. 
Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach I. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz  podaniu do publicznej wiadomości 
poprzez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w siedzibach Urzędu Miasta w Kielcach oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Kielcach. 

 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTA

Joanna Winiarska

1) Zmiany do niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 Nr 26, poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 
588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281 z 2012 r. poz. 
849, poz.951, poz. 1529 z 2014 r. poz.179, poz.180, poz.1072.

Id: EDCF2502-4E60-4252-9AA1-C5D83D3F8658. Uchwalony Strona 1



Załącznik  do Uchwały Nr VI/87/2015 

Rady Miasta Kielce 

z dnia 19 marca 2015 r. 

Numer 
obwodu 

głosowania

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej

83 Świętokrzyskie Centrum Matki i Noworodka  
Szpital  Specjalistyczny 

Świętokrzyskie Centrum Matki 
i Noworodka Szpital 
Specjalistyczny 
ul. Prosta  30

84 Dom Pomocy Społecznej  im. Florentyny 
Malskiej 

Dom Pomocy Społecznej 
im. Florentyny Malskiej 
ul. Tarnowska  10

85 Dom Pomocy Społecznej  im. Św. Brata 
Alberta 

Dom Pomocy Społecznej 
im. Św. Brata Alberta 
ul. Stefana Żeromskiego  4/6

86 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych 

Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej MSW 
ul. Ogrodowa  11

87 Areszt Śledczy Areszt Śledczy 
ul. Zagnańska nr 155

88 Szpital Kielecki św. Aleksandra Sp. z o.o. Szpital Kielecki św. Aleksandra       
Sp. z o.o. 
ul. Generała Tadeusza Kościuszki    
25 

89 Dom Pomocy Społecznej  im. Jana 
i Marysieńki Sobieskich 

Dom Pomocy Społecznej im. Jana 
i Marysieńki Sobieskich 
ul. Króla Jana III Sobieskiego 30 

90 Wojewódzki Szpital Zespolony Wojewódzki Szpital Zespolony 
ul. Grunwaldzka 45 

91 Świętokrzyskie Centrum Onkologii 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej 

Świętokrzyskie Centrum Onkologii 
ul. Prezydenta Stefana 
Artwińskiego 3

92 Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II Dom Pomocy Społecznej 
im. Jana  Pawła II 
ul. Jagiellońska 76

93 Dom Pomocy Społecznej im. prof. 
Antoniego Kępińskiego 

Dom Pomocy Społecznej im. prof. 
Antoniego Kępińskiego                  
ul. Jagiellońska 76

Id: EDCF2502-4E60-4252-9AA1-C5D83D3F8658. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Do uchwały Rady Miasta Kielce Nr VI/87/2015 z 19 marca 2015 roku w sprawie utworzenia

odrębnych obwodów głosowania w mieście Kielce.

Zasady tworzenia odrębnych obwodów głosowania określa art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia

2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.). Cytowany wyżej przepis stanowi, że Rada

Gminy w drodze uchwały na wniosek wójta tworzy odrębny obwód głosowania w zakładzie opieki

zdrowotnej,  domu pomocy społecznej, zakładzie karnym i areszcie śledczym oraz w oddziale

zewnętrznym takiego zakładu i aresztu, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać, co

najmniej 15 wyborców.

W związku z powyższym wnioskuję o utworzenie 11 odrębnych obwodów głosowania,

 których numery i granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określone zostały

w załączniku do przedmiotowej uchwały.

Id: EDCF2502-4E60-4252-9AA1-C5D83D3F8658. Uchwalony Strona 1




